VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

RAVVISATA

UNIVERSITA degli STUDI “MAGNA GRACIA”
di CATANZARO

D.R. n. J%:H

IL RETTORE

lo Statuto dell’Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato con D.R. n.
657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana — Serie
Generale del 12/07/2011, n. 160; modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70:

il D.M. del 21/07/1997, n. 243 recante il Regolamento in materia di accessi all’istruzione
universitaria e di connesse attivita di orientamento e, in particolare, I’art. 4, comma 2, lettera
a) e comma 4;

il D.M. dell’8/06/1999, n. 235 — modificazioni ed integrazioni al D.M. 21/07/1997, n. 245
concernente il Regolamento recante norme in materia di accessi all’istruzione universitaria
e di connesse attivita di orientamento;

il D.M. del 22/10/2004 Modifiche al Regolamento recante norme concernenti Autonomia
didattica degli Atenei, approvato con decreto del Ministro dell’Universita e della Ricerca
scientifica e tecnologica 03/11/1999, n. 509;

la Normativa per I’accesso degli Studenti Stranieri ai Corsi Universitari pubblicata sul sito
del MIUR all’URL: http://www.studiare-in-italia.it/studentistranieri/;

il D.R. del 05 agosto 2025 n. 1197 — Bando di ammissione al Corso di Laurea Triennale in
Biotecnologie a.a. 2025/2026;

I DPS n. 343 del 16/09/2025 del Presidente della Scuola di Farmacia e Nutraceutica, avente
ad oggetto la proposta di nomina della Commissione Giudicatrice e delle Commissioni di
vigilanza aule relativa al Concorso di ammissione al Corso di Laurea in Biotecnologie a.a.
2025/2026;

La necessita di procedere alla definizione della Commissione preposta alla prova di
ammissione al Corso di Laurea Triennale in Biotecnologie a.a. 2025/2026;

DECRETA

La Commissione giudicatrice per il Concorso di ammissione al Corso di Laurea in Biotecnologie a.a.
2025/2026, che si svolgera il giorno 24 settembre 2025, & cosi costituita:

Componenti titolari
- Prof. Giosu¢ Costa (Presidente);
- Dott.** Isabella Romeo;
- Dott.®* Agnese Gagliardi;

Componenti supplenti
- Prof. Francesco Ortuso;
- Prof** Monica Nardi.

Campus Universitario “S. Venuta” — Viale Europa (loc. Germaneto) — 88100 Catanzaro (Italy)
P.I. 02157060795 — C.F. 97026980793 — PEC: protocollo@cert.unicz.it — Centralino: +39 0961 3694001



UNIVERSITA degli STUDI “MAGNA GRACIA”
di CATANZARO

Le Commissioni designate alle funzioni di vigilanza nelle aule in cui si svolgera la prova, sono cosi composte:

Aula Responsabile di aula Vigilanti
(‘;:II;ES g.o\rfi(r)nll:t,a Erof. Donato Cosco Dott 5@ F?a(ﬁ::zssacglzlll:s(s}afrl:clilrz;nzmbrosio
QD EEE ] b ore |t St i
é;‘:; f; g 0\2 ifta Prof.* Silvia Di Agostino Dotgz;fsﬁnﬁgﬁf;aﬁigua

Al sensi della normativa vigente, il presente Decreto ¢ sottratto al controllo di legittimita e sara acquisito al

registro della raccolta interna dell’ Ateneo.
Lo stesso sara pubblicato sul sito web dell’Ateneo www.unicz.it, nella sezione dedicata ai Concorsi di

Ammissione a.a. 2025/2026.

Catanzaro,
2 %E T 2025 Rettore
Ptof. Giovanni Cuda
Campus Universitario “S. Venuta” — Viale Europa (loc. Germaneto) — 88100 Catanzaro (Italy) £

P.I. 02157060795 — C.F, 97026980793 — PEC: protocollo@cert.unicz.it — Centralino: +39 0961 3694001




